
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2010 M. BIRŽELIO 9 D. 

SPRENDIMO NR. TS-17 „DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ, 

FINANSUOJAMŲ PAGAL VP3-1.1-VRM-01-R PRIEMONĘ „REGIONINIŲ 

EKONOMIKOS AUGIMO CENTRŲ PLĖTRA“, 2011–2013 M. LAIKOTARPIO SĄRAŠO  

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. birželio 4 d.   Nr. 51/8S-11 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. 352, 9 punktu, Marijampolės regiono plėtros 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Marijampolės regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 m. Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos 

išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ VP3-1.1-VRM-01-R priemonę „Regioninių 

ekonomikos augimo centrų plėtra“, 2011–2013 m. laikotarpio sąrašą Nr. 42, patvirtintą Marijampolės 

regiono plėtros tarybos 2010 m. birželio 9 d. sprendimu Nr. TS-17, ir išdėstyti 3 punkto 

„Kompleksinis Rygiškių Jono parko, Kauno g. atkarpos ir teritorijos prie Rygiškių Jono gimnazijos 

viešųjų erdvių sutvarkymas“ skilties „Projekto tikslai, pagrindinės veiklos, siektini rezultatai“ pirmą 

ir antrą pastraipas taip: 

„Tikslas. Didinti miesto investicinį patrauklumą gerinti gyvenamąją aplinką, kompleksiškai 

sutvarkant Rygiškių Jono parko, Kauno, V. Kudirkos, Dariaus ir Girėno gatvių bei Dariaus ir Girėno 

skersgatvio atkarpų, Šešupės upės pakrantės ir teritorijos prie Rygiškių Jono gimnazijos viešąsias 

erdves. 

Pagrindinės veiklos. Rygiškių Jono parko, Kauno, V. Kudirkos, Dariaus ir Girėno gatvių bei 

Dariaus ir Girėno skersgatvio atkarpų, teritorijos prie Rygiškių Jono gimnazijos, pėsčiųjų tako 

Šešupės upės pakrantėje, pėsčiųjų tilto per Šešupės upę ir šalia esančių viešųjų erdvių sutvarkymo 

darbai.“ 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

 

 


